
BURMISTRZ ROGOŹNA 
 

64-610 Rogoźno, ul. Nowa 2  
tel. (0-67) 26-84-400, 785-009-402, fax (0-67) 26-18-075 www.rogozno.pl 

NIP: 6060066997, REG: 570791425 um@rogozno.pl 
 

 

URZĄD MIEJSKI W ROGOŹNIE  Urzędnik:  Dorota Ślachciak 

WYDZIAŁ ROZWOJU GOSPODARCZEGO   Pokój: 21   tel. 785-009-418 

    

 Rogoźno, dnia 15.06.2023 r. 

 INTZ.271.16.2023 

 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym bez przeprowadzania negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy PZP pn.: 

„Budowa obiektu mostowego na rzece Rudce”. 

 

Gmina Rogoźno zwana dalej Zamawiającym, dziękuje za złożenie oferty oraz poświęcony czas 

na jej przygotowanie i jednocześnie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

zwanym dalej Ustawą, informuje, że jako najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

MOSTY KUJAWY Krzysztof Szymański 

Mostki 1b, 87-815 Smólnik 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz jest ofertą najkorzystniejszą 

w rozumieniu zapisów specyfikacji warunków zamówienia, gdyż uzyskała najwyższą ilość 

punktów wg kryteriów oceny ofert podanych w specyfikacji warunków zamówienia tj. cena 

brutto (maksymalna wartość punktów 60) i gwarancja (maksymalna wartość punktów 40). 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty (numeracja zgodnie z wpływem ofert): 

Oferta nr 1: SKI-BUD Jakub Bogucki 

ul. Cyniarska 22/219, 43-300 Bielsko-Biała 

Oferta nr 2: WANT Spółka z o.o. 

ul. Korczaka 12, 83-110 Tczew 

Oferta nr 3: STRABAG Spółka z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

Oferta nr 4: MOSTY KUJAWY Krzysztof Szymański 

ul. Mostki 1b, 87-815 Smólnik 

mailto:um@rogozno.pl


Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

Nazwa wykonawcy 
Łączna liczba 

punktów 

Liczba punktów 

uzyskanych 

w kryterium 

„Cena” 

Liczba punktów 

uzyskanych 

w kryterium 

„Gwarancja” 

SKI-BUD Jakub Bogucki 

ul. Cyniarska 22/219 

43-300 Bielsko-Biała 

83,84 43,84 40,00 

WANT Spółka z o.o. 

ul. Korczaka 12 

83-110 Tczew 

89,16 49,16 40,00 

STRABAG Spółka z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

84,36 44,36 40,00 

MOSTY KUJAWY 

Krzysztof Szymański 

Mostki 1b 

87-815 Smólnik 

100,00 60,00 40,00 

 

1) W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

2) Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą zgodnie z art. 308 

ust. 3 ustawy Pzp może nastąpić po 20.06.2023 r. 

 

Burmistrz 

(-) Roman Szuberski 


